
お客さま各位 

 店舗移転のお知らせ  

平素は浜銀ＴＴ証券をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当社鎌倉支店は、2021 年 9 月 21 日（火）より、当社大船支店内

に移転し、引き続き、浜銀ＴＴ証券鎌倉支店として営業いたします。 

移転に伴い、何かとご不便をおかけすることと存じますが、移転後も変

わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。 

【新店舗のご案内】 

 

 

 

 

 

 

新店舗  

 【2021 年 9 月 21 日（火）より新店舗で営業いたします】  

住 所：鎌倉市大船 1-26-27 ニッセイ大船ビル 2 階 

（浜銀 TT 証券大船支店内） 

電 話：0467-55-5172（変更となります）  

お問い合わせ先 浜銀 TT 証券鎌倉支店：0467-25-5371（9/17 まで） 

（電話受付時間 8:30～17:00） 

大船支店 

新店舗 
（浜銀 TT 証券大船支店内） 

浜銀ＴＴ証券株式会社 


